Municipio de Colonia Elia
Colonia Elia-Dpto Uruguay-Entre Rios

ORDENANZA N°‘O,2 3 (NI C.E.)
COLONIA ELIA 1 6 N@V 2@2@

Ratificando Decrete 140/20

VISTO:
El Decreto 140/20 M.C.E., y;

CONSIDERANDO:

Que, se dispone aprobar el convenio de colaboracion firmado
entre el Ministerio de Gobierno y Justicia de Entre Rios y la Municipalidad de Colonia
Elia, en fecha 13 de octubre de 2020, obrante a fojas 3/7 del Expediente N°2000/20
M.C.E.

Que, fue aprobado Ad referéndum de este concejo.

POR TODO ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE COLONIA ELIA
DECRETA

ARTICULO 1°): Ratifiquese, el Decreto N°140/20 M.C.E., “aprobando convenio
de colaboracién firmado entre el Ministerio de Gobierno y Justicia de Entre Rios y la
Municipalidad de Colonia Elia”, de fecha 28 de octubre de 2020, cuya copia adjunta
forma parte de la presente como anexo.

ARTICULO 29): Registrese, Comuniquese, Publiquese y archivese.
Aprobado en la sala de sesiones del Honorable Concejo Deliberante de la
Municipalidad de Colonia Elia, a los doce dias del mes oviembre del afio dos mil

veinte. Q\

\ 9*@23/ 20, Registrese, Publiquese
cl novnembre de 2020.-

- {Promulguese la presente Ordenanza baJ@”él\
y Archivese. - Municipalidad de Coloma ELI ;

RN , ‘ (
& 1;}@%{}?% % .
Secestariatio G:b:mna ; e GABRIRLAAERALD0 @fxi B

RIS DE O0LONIG £ INTENDENTHE
MUNIGIPIO 25 COLONIAELIA Mvrmﬁxaﬁmgm‘wﬁ‘& i

@




